PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA E GESTÃO PÚBLICA
COMISSÃO PERMANENTE CENTRAL DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ - BA
CNPJ nº 13.831.441/0001-87

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2018

O Município de São Sebastião do Passé, através do seu Pregoeiro, torna público e
para conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO do Pregão Presencial nº
032/2018, que tem como objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE MARCENARIA
PARA RECUPERAÇÃO DE CARTEIRAS ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ.

São Sebastião do Passé, 09 de novembro de 2018.

SANDERSON ANGELO PEREIRA SANTOS
PREGOEIRO